Sauce stuta

Fabioꝝ

Sibus callidus uel acutus.
Sed pro sine inueniunt̄ posuisse antiqui:
Sediculam sedile dixerunt a sedendo.
Sudiculum genus flagelli dictum quod uapulantes su
dare facit.
Sectarius uerueꝝ: qui gregem agnoꝝ precedēs ducit.
Secespitam alii securim. Alii Dolabram eneam. Alii
cultellum putant.
Sicilicum dictum qd̄ semuntiam secet.
Seccessiones narrationes.
Sicilices hastarum spicula lata. Enni9 incendit uelis
uulgo sicilibus sicilibus latis
Sectio pro secutio iuris.
Secunde res non a numero dicuntur: sed quia uelim9
sequantur.
Sincinia cantionem solitariam.
Sectores & qui secant dicuntur: & qui empta sua per
secuntur.
Simultas id est odium latens dicta ex contrario: quia
minime sint simul potest: & a simulative dicta existit
mari: quia simulata loquunt̄ adinuicem.
Sicionia genus calciamenti. Lucilius. Et pedibus leua
sicionia demit honesta.
Sementine ferie fuerant institute: quasi ex his fruges
grandescere possint.
Simpulum uas paruū non dissimile ciatbo: quo uinū
in sacrificiis libabatur. unde & mulieres reb9 diuis
dedite dicuntur. Simpulatrices.
Senaculum locus senatorium.
Sētinare satagere dictum a sentina nauis: quam quis:
ut aqua liberet euacuare contendit itaq; sentinare
subtiliter periculum euitare. Cecilius capit̄ silium

postq̄ sentinat satis.
Sentes spine. Affranus. q̄ senticosa uerba per tor
quet turba.
Scenas sabini cenas dicebant: que autem nunc pr̄dia
sunt. cenas habebāt: & p̄ cenis uespernas appellabāt
Segnitia dicitur quod sine nitendo utile aut honeste
Terentius. Enim uero daue nihil est loci sanguine:
neq; se cordie.
Signare significat modo scribere: modo anulo signa
imprimere: modo pecora signis notare.
Septimontium appellabant diem festum: qđ in septē
locis faciebant sacrificium palatio: Velia: Fagutali:
Subura: Cerimalio: Celio: Opio & Cespo.
Sciparium genus ueli minutum.
Siliquastra genus sedilium.
Silus appellatur nasus sursum uersus & repandō. undē
Galee quoq; a similitudine sile dicte sunt.
Serilla nauigia histrica que lino ac Sparto odensant
a coserendo & contexendo dicte.
Sultis. si uultis. Ennius.
Serius a sero Accius comparauit. Ait enī ne si forte
paulo quantum uenias serius.
Spondere ponebat̄ pro dicere: unde & respondere ad
huc manet usurpari. ceptum est impromissum.
Subditus dicitur iudex: qui loco mortui datur his: qui
cum habuerant iudicem in aliqua re uel lite.
Scaptia tribus a nomine urbis scaptie appellatur que
est in campania.
Sabatina a latu sabate dicte tribus.
Sabini a cultu deorum dicte. Seuini.
Silere tacere significat uicto uerbo ab. s. littera: que ē
nota silentii.

Sanqualis porta appellat̄ proxima edib; antii regis.
Stiricidium quasi stillicidium cū stille cōcrete frigore
cadunt. stiria enim principalis est stilla diminutiū
Seruorum dies festus erat idibus augusti: quia eo die
Tullus rex filius ancille natus est.
Sacramentum dicitur quod iusiurandum sacratione
interposita geritur.
Sireps dicitur quasi similiter res ipsa habetur. hoc in
libris Catonis.
Spaciatorum pro erratorum Cato posuit.
Stata dicebantur sacrificia: que ceteris diebus fiebant
Cato sacra stata solemnia sancta seruasti.
Solennia sacra dicuntur: que certis temporibus fiūt.
Serra preliari dicitur cum assidue accedit̄ recediturq;
neq; ullo tempore consistitur.
Sacramentum es significat: qđ pene noīe penditur.
Schole dicte sunt ex greco a uacatione:
quod ceteris rebus omissis uacare liberalibus studiis
pueri debent.
Silatum antiqui pro eo: qđ nunc ientaculum dicim;.
appellabant: quia Ieiuniū sibi cōditum ante meridi
em obsorbebant.
Sarcolum est genus rastro rustici.
Salebre orationes dicuntur inscribendo aspe.
Struppi uocabantur in puluinaribus fasciculi de uer
benis facti: qui pro deoꝝ capitibus ponebatur.
Sacespita cultrum ferreum ob longum manubrio ex
Eburneo rotundo solido iuncto ad capulū argēteo
auroq; fixo clauis eneis ere cyprio: quo flamines fla
miniceq; uirgines pontificesq; ad sacrificia utebant̄
dicte autem est secespita a secando.
Secium libum est: qđ secepista secabatur.

pilo
Suffimenta dicebant: que faciebant ex faba milioq;
molito mulso sparso ea diis eo tempore dabant: quo
une calcate pilo premebantur.
Serpsit antiqui pro serpsit usi sunt: unde serpul e dē:
quas nunc serpentes dicimus.
Subfibulum uestimentum album pretextum quadrā
gulū oblongū: qđ i capite uestales uirgines sacri
cantes habebant idq; fibula comprehendatur.
Sumanalia liba farinacta in modum rote ficta.
Sanates dicti sunt: qui supra infraq; Romam habit
uerunt quod nomen ideo est indictum: qui cum de
fecissent a Romanis breui post in amicitiam: quasi
sanata mente redierunt.
Sex ueste sacerdotes constitute erant: ut populo p sua
q; heberet parte ministram sacroꝝ q; ciuitas ro
mana in sex erat distributa partes. In primos secun
dos ac tertios. i. Tacientes: Ramnes: Luceres.
Sublucare arbores est ramos eaz; supputare & ueluti
subtus lucem mittere. Collucare aut succisis arbora
bus locum luce implere.
Spurcum uinū dicebant: cum aqua admixta: ut igne
tactum erat mustuinue anteq; deferuescat.
Sacrificium qđ fiebat roma in monte palantino palā
titar dicebatur.
Sistere fana cum dicerent significabatur lectisternia
certis infano locis componere.
Serpulla serpsit cum legitur apđ Messalā significat
serpens irrepsit.
Sulmo intelligitur consulo.
Stipatores. i. custodes cuiuscunq; corporis dicti sunt
a stipe quam accipiebant mercedis nomine.
Solicitare est solo citare id est ex suo loco mouere.

solum autem quin significet locum q; dubitet cum
exules quoq; dicant loco patrie sue pulsi.

Erentum locus in cāpo martio dicto: qđ eo
loco ara ditis patris in terra occultaretur.

Tauri appellabatur ludi in honorē deorum
inferoꝝ facti: instituti autē uidentē hac de cā
regnante superbo. Tarquino cum magna incidisset
pestilentia in mulieres grauidas: que fuerant facta
ex carne diu uēdita populo tauroꝝ ab hoc diis iferis
instituti & tauri uocati sunt.

Talassionem in nuptiis Varro ait signū lanificii esse
Talasionem uocabāt quasi solum: qui alio mō uocāt
calathus uas utiq; aptum lanificiis.

Tauras uaccas steriles dici existimant hac de causa:
quod non magis pariant q; tauri.

Todo genus auium paruaru. Plautus. Cum extortis
talis cum todinis crustulis.

Tubilustria dies appellabant: in quibus agmina tubas
lustrabant.

Tuditantes significat negotium: tudentes. i. agentes
lucretius nec tuditantia rem cessant extrinsec9 ullā

Tudites mallei a tundendo dicti: unde & cuidam cog
nomen Tuditano fuit: quod capud malleo sise huit.

Tullos alii dixerunt esse fillanos: alii riuos: alii uebe
mentes projectiones sanguinis arcuatim fluentis:
quales sunt tiberis in Aniene. Ennius. sanguinem
tepidi tullii efflantes uolabant.

To per cito: ut illud nelei to per fortune cōmittantur
hominibus.

Torrens & participium & nomen.

Toron toridum & aridum.

Turma equitum dicta: quasi term: q; a terdeni eqtes

ex tribub9 Tatiēsiū: Rāmū: Luceꝝ fiebat itaqꝫ p̄
mi singulaz decuriāz decuriones dicti: qđ ex eo sin
gulis Turmis sunt etiam nunc Tribuni
Toreri a toreō dictū pprie significat siccare atqꝫ are
facere. sed usurpatū ē iā p̄ eo: qđ sit ignoscer̄
Thib lacrima. hebam ē arboris cādida & subrufa. libā
mascule optima: quia alba pinguis & natura leuis &
cito igni incenditur quod greci hebanon uocāt.
Tyrrhem etrusci dci a tyrheno duce lidoꝝ. A qbus
gētis ppetua crudelitate etiā tyranni sunt dicti.
Toruitas a ferotia tauroꝝ: qđ si tauri acerbitas ē uocata
Turbellas apud Plautum turbas significat.
Tutulū dicebāt f laminicaz capitis ornamentū uitta
purpurea innexa crinibus: & in altitudinē extractū
Ennius. fictores algeos & tutulatos.
Tuor uideo. Tueor defendo.
Tusci uicus rome est dictus: qđ ibi habitauerūt tusci:
qui recedētes ab obsidione porsena remanserunt.
Tusci a tusco rege filio Herculis sunt dicti uel a sacri
ficando studiosē ex greco uelut. Tusculum dictum:
quod aditum difficilem habeat.
Tomicos greco noīe appellāt canabi inpolitū: & sp̄to
leniter torte restes: ex quibus funes fiunt. puliulli
quoqꝫ: quos h̄t: ne a resti ledant: tomicos uocant.
Tongere noscere ē. nam Prenestini tongionē dicunt
notionem. Ennius rhetorica tongent.
Testa loca augurio designata. Cicero. Aspera ait esse
& difficilia.
Tonsilla palus dolatus in acumē & cuspidē p̄forratus
qua nauis religande causa in littore figit. Actius.
Tacete & tonsillas littore date.
Tonsa remus: qđ quasi tondeat ferro. Ennius ponere